PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

      21 июня     2007 года  №      547   _

                  г.Рубцовск

	О принятии мер по заселению жилых помещений в специализированном жилом доме для инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата по адресу: г.Рубцовск, проспект Ленина, 68

На основании  пунктов 1, 3 статьи 44 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, по итогам проверки депутатской комиссией обоснованности распределения специализированного жилья в специализированном жилом доме для инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата, для принятия мер по заселению жилых помещений в указанном доме Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Рекомендовать администрации города активизировать работу по подготовке проекта «Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» с предоставлением на сессию Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края в августе 2007 года.

2.Администрации города принять оперативные меры по заселению жилых помещений в специализированном жилом доме для проживания инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата.

3.Администрации города предоставить помещение в специализированном жилом доме для проживания инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата Язовских О.А.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Симушин В.Я.).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов
Алтайского края

В.Я. Жеребятьев